




URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 
 

EVIDENCIJA IZRADE PROSTORNOG 
PLANA 

 
 

10.12.2018. Odluka o izradi UrbanistiǗkog plana ureĽenja zone  ugostiteljsko-
turistiǗke namjene (T3) - UPU 93 - Crna Dujmova  
 
23.01.2019. Odluka o izmjenama Odluke o izradi UrbanistiǗkog plana ureĽenja zone 
ugostiteljsko-turistiǗke namjene (T3) - UPU 93 - Crna Dujmova 
 
03.01.2019. Poziv na dostavu zahtjeva prema ļlanku 90. Zakona o prostornom 
ureĽenju 
 
26.07.2019. Obavijest o poļetku izrade prostornog plana na stranicama Opĺine i 
Ministarstva 
 
04.04.2019. Traģenje miġljenja o potrebi provedbe strateġke procjene utjecaja Plana 
na okoliġ 
 
08.04.2019. Dostava prethodnog miġljenja Upravnog odjela za prostorno ureĽenje, 
zaġtitu okoliġa i komunalne poslove Zadarske ģupanije 
 
20.11.2019. Zakljuļak naļelnika o utvrĽivanju Prijedloga Plana 
 
20.11.2019. Obavijest o poļetku javne rasprave o Prijedlogu na stranicama Opĺine, 
Ministarstva i dnevnom tisku 
  
04.02.2020. Objava Izvjeġĺa o javnoj raspravi 
  
24.02.2020. Zakljuļak naļelnika o utvrĽivanju konaļnog prijedloga Plana 
 
08.09.2020. Ministarstvo - dorada Plana 
 
  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

  
 

STRUĻNE PODLOGE 
  
Za izradu Urbanistiļkog plana ureĽenja zone ugostiteljsko-turistiļke namjene (T3) - 
UPU 91 - Crna Dujmova koristio se postojeĺi dokument prostornog ureĽenja konaļni 
prijedlog UPU zone ugostiteljsko-turistiļke namjene (T3) - UPU 91 - Crna Dujmova 
prema Odluci o izradi Urbanistiļkog plana ureĽenja zone ugostiteljsko turistiļke 
namjene (T3) Crna Dujmova (ÌSluģbeni glasnik Grada ObrovcaÌ broj 2/16) od 
izraĽivaļa Urbane tehnike d.o.o., Zagreb.. 
Za izradu Urbanistiļkog plana ureĽenja zone ugostiteljsko-turistiļke namjene (T3) - 
UPU 91 - Crna Dujmova koristio se ĂIzvjeġtaj o terenskom pregledu podruļja Crna 
Dujmova (Kruġevo) ï Obrovacñ koji je izradilo Puļko otvoreno uļiliġte Obrovac ï 
Zaviļajni muzej, Stjepana Radiĺa 8, 23450 Obrovac. 
  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 
 

POPIS SEKTORSKIH DOKUMENATA I 
PROPISA  

 
Popis sektorskih dokumenata i propisa koje je bilo potrebno poġtivati u izradi Plana, a 
koji se odnose na sadrģaj plan: 

1. Zakon o prostornom ureĽenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19) 
2. Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19) 
3. Pravilnik o sadrģaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim 

pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova (NN 106/98, 39/04, 
45/04 i 163/04) 

4. Pravilnik o jednostavnim i drugim graĽevinama i radovima (NN 112/17) 
5. Zakon o vodama (NN 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 14/14) 
6. Pravilnik o uvjetima za vatrogasne pristupe (NN 35/94, 55/94 i 142/03) 
7. Zakon o zaġtiti od elementarnih nepogoda (NN br. 73/97, 174/04) 
8. Pravilnik o mjerama zaġtite od elementarnih nepogoda i ratnih opasnosti u 
prostornom planiranju i ureĽivanju prostora (NN 29/83, 36/85 i 42/86) 

9. Zakon o odrģivom gospodarenju otpadom (NN 094/13, 73/17, 14/19 ) 
10. Zakon o zaġtiti i oļuvanju kulturnih dobara (NN 

69/99, 151/03, 157/03, 100/04,  87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 15
2/14 , 98/15, 44/17, 90/18) 

11. Zakon o cestama (NN 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14) 
12. Odluka o razvrstavanju javnih cesta (NN 103/18) 
13. Pravilnika o uvjetima za projektiranje i izgradnju prikljuļaka i prilaza na javnu 

cestu (NN 95/14) 
14. Zakon o zaġtiti okoliġa (NN 80/13, 153/13, 78/15, 12/18, 118/18) 
15. Zakon o zaġtiti prirode (NN 80/13, 15/18, 14/19) 
16. Uredba o ekoloġkoj mreģi (NN 124/13, 105/15) 
17. Zakon o obveznim odnosima (NN 35/05, 41/08, 125/11, 78/15). 

  

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=223
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=224
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=225
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=226
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=227
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=228
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=229
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=230
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=231
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=609
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1673
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=1673
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=12778
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=18039
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=32479


URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 
 

ODLUKA O IZRADI IZMJENA I DOPUNA 
PLANA 

 



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 

  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 

  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 

  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 
 

ZAKLJUĻAK GRADONAĻELNIKA 

KOJIM SE UTVRņUJE KONAĻNI 

PRIJEDLOG PROSTORNOG PLANA 

  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 
  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 
 

MIĠLJENJE O POTREBI PROVEDBE 
POSTUPKA OCJENE O POTREBI 
STRATEĠKE PROCJENE 

  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 
 

OSTALI PRILOZI 
- zahtjevi prema ļl. 90. Zakona -  

  

 
  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 

 
  



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 



URBANISTIĻKI URBANISTIĻKI PLAN UREņENJA  -  ZONE UGOSTITELJSKO-TURISTIĻKE NAMJENE (T3) - UPU 91 
ï CRNA DUJMOVA________________________________________________________________________________ 

Evidencija izrade 

 

 

KONUS d.o.o. Dobropoljana,  tel. 023/252-151,  fax. 023/254-214, e-mail : konus@konus.t-com.hr 

 








































































































































































































